
Besluit tot benoeming commissieleden, ambtelijk hoorders en secretarissen 

van de externe bezwaarschriftencommissie gemeente Enkhuizen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Enkhuizen; 

  

  

Gelet op: 

- artikel 7:13 van de Algemene wet bestuursrecht en 

- artikel 3 lid 1, artikel 6 lid 2 en artikel 8 lid 2 van de Verordening voor de behandeling van bezwaar- 

schriften gemeente Enkhuizen 2024; 

  

b e s l u i t : 

De volgende commissieleden te benoemen: 

  

1. De heer P.W.J. Veldhuisen, voorzitter (eerste termijn) 

2. De heer G. Mos, plaatsvervangend voorzitter (eerste termijn) 

3. Mevrouw R.M.R. Ngalle, commissielid (eerste termijn) 

4. Mevrouw B. Nota, commissielid (eerste termijn) 

5. Mevrouw N. Westra, commissielid (eerste termijn) 

6. De heer W. Smak, commissielid (eerste termijn) 

En aan te wijzen als ambtelijk hoorders en secretarissen: 

  

- De juridisch adviseurs, de juridisch adviseurs bezwaar en de juridisch medewerkers van de afdeling 

juridische zaken werkzaam voor de SED-organisatie. 

De commissie, de ambtelijk hoorders en de secretarissen vervullen hun werkzaamheden conform de 

Algemene wet bestuursrecht, de Verordening voor de behandeling van bezwaarschriften gemeente 

Enkhuizen 2024 en de nadere regels voor de behandeling van bezwaarschriften gemeente Enkhuizen 

2024. 

  

Dit besluit treedt in werking vanaf 1 april 2024. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Enkhuizen in 

de vergadering van 27 februari 2024. 

de burgemeester, 

E.A. van Zuijlen 

de secretaris, 

R. van Reijswoud 

Nr. 28306 

GEMEENTEBLAD 23 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Enkhuizen 

Gemeenteblad 2025 nr. 28306 23 januari 2025 1 


